המבקשת התנגדה לבקשה בשל כך שלא חלף פרק זמן מספיק מאז החלטת המעצר, אין מקום לתת אמון במשיבים נוכח התנהלותם וכן כי ציינה כי בכל הנוגע לקצב התמשכות ההליך יש לבחון את הדברים בבקשה שתוגש להארכת המעצר מעבר לתשעה חודשים ולא במסגרת בקשה לעיון חוזר.

דין הבקשה להידחות.

מעצרים של המשיבים נעשה מכוחה של עילת המעצר הקבועה בסעיף 21א(2) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], התשנ"ו-1996. משכך, אין בית המשפט מחויב בבחינת חלופה. הנימוקים שעמדו ביסוד החלטתי מיום 14.5.204 (סעיפים 18-21) שרירים וקיימים גם עתה ולא מצאתי כי הונח טעם מספיק לשנותה.

אם לא די בכך, מה שעומד על הפרק הוא שחרור לפיקוח אלקטרוני לצד אותם מפקחים וערבים - שהערבות שנתנו לא מנעה מהמשיבים להפר את התנאים, ולהעמיד את הערבים בסיכון שהתממש לחילוט הערבות.

לא זו אף זו ממועד סיום שמיעת עדותו של מאמון אדעיס חלף פרק זמן של יותר משנה. שי זקן סיים את עדותו ביום 13.12.2016. מכאן שלא ברור מדוע הטענה לקריסה הנובעת מעדותם מועלית רק כעת.

על יסוד כל האמור, אני דוחה את הבקשה.

**ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים (בהסכמתם).**

המזכירות תעביר לצדדים את ההחלטה.